

O B E C H O S T Í N

Hostín 56, 277 32 Byšice

Vaše č.j. :

-

Naše č.j. :

221/17/OÚ- 106/2/17

Vyřizuje:

Karolina Leščíšínová

V Hostíni dne

28.03.2017

Žádost o informace 106/1999 Třídění odpadu

Na základě Vaši žádosti sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu: 123, výše poplatků za komunální odpad: 500,- Kč/dospělý, 250,- Kč/dítě na rok
2. Tříděný odpad:
 - a) počet sběrných míst: 2
 - b) druhy tříděného odpadu: papír, plasty, kartony, sklo, hliník
 - c) počet a typ sběrných nádob: 11x plastový kontejner 1100l, 1x kovový kontejner 800l, 3x plastový kontejner 110l
3. Vlastnictví kontejnerů: 4x plast 1100l Eko-kom, 7x plast 1100l + 1x kov 800l – AVE
4. Název svozové společnosti: AVE CZ.

S pozdravem

Karolina Leščíšínová

O B E C H O S T Í N
Hostín 56, 277 32 Byšice
IČ: 00510556